

YIL : 2022
KARAR NO : 1358
TARİH: 12.10.2022
KONU: TALEP

KARAR

TALEP:

Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Terminaller ve Otoparklar Şube Müdürlüğünün 24.08.2022 tarih ve 179839 sayılı yazısı ile; İlimiz Süleymanpaşa İlçesi Ertuğrul Mahallesi Yalı Sokak adresinde bulunan İl Emniyet Müdürlüğü Polisevi Şube Müdürlüğüne bağlı faaliyet gösteren Polisevi Bahçesi önü Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan alanın resmi araç ve polisevi misafirlerinin araçlarına park yeri olarak tahsis edilmesi istenilmektedir.

Konu ile ilgili yapılan araştırmalarda, İlimiz Süleymanpaşa ilçesi, kentsel sit alanı dışında yol kenarı parklanmalara yönelik belirlenen meydan, cadde, sokak ve yol güzergâhlarıyla ilgili olarak talep edilen yolun da içinde olduğu bazı cadde ve bulvarlarda "Tekirdağ Revizyon ve İlave Uygulama İmar Planı Notlarına ilave edilerek hazırlanan uygulama imar planı değişikliğinin 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 7(c), 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18(c) ile 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8(b) maddesi uyarınca 11.11.2020 Tarih ve 1184 sayılı alınan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararı ile yolun parklanmaya müsaade edildiği ve imar planlarına alındığı, bu alanında işletilmek üzere Tekpark A.Ş'ye devredildiği anlaşılmıştır.

Müracaat ve ekleri ilişikte sunulmuş olup, Polisevi Şube Müdürlüğüne bağlı faaliyet gösteren Polisevi Bahçesinin önündeki alana (Atatürk Bulvarının polis evi parselinin sınırları arasında kalan kısımda) park eden resmi araç ve polisevi misafirlerinin araçlarından ücret alınmaması hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Polisevi Şube Müdürlüğüne bağlı faaliyet gösteren Polisevi Bahçesinin önündeki alana (Atatürk Bulvarının polis evi parselinin sınırları arasında kalan kısımda) park eden tüm araçlardan ücret alınmamasına oybirliği ile karar verilmiştir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Ekim 2022 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.